Liste der aktiven SC-Leistungsrichter  stand: 21092023
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a blc |d FH Ammann Jakob Lanzenmoosstr. 50 8716 | Schmerikon 079194 88 87 |iak.ammann@bluewin.ch
a FH Beck Heinrich Rietweg 12 9478 | Azmoos 079448 34 02  |heini.beck@gmx.ch
a FH Berger Jirg Bodenackerstrasse 13 f |4334 |Sisseln AG 079668 1530  |dogdidge@gmail.com
a FHIAD| Bonetti Sandra Habnigasse 6 5704 | Egliswil 0797279290 [sabobame@bluewin.ch
bh Carrer Sandra Farnweidli 24 3419 |Biembach im Emmental | 079628 9520 |wm@w
a b FH Castegnaro | Albert Schiitzenmattstr. 15 4500 |Solothurn 079594 77 38 [a.castegnaro@bluewin.ch
a FH Di Benedetto | Graziano Wangi 239 5326 | Schwaderloch 0791359202 |graziano.dibenedetto@gmail.com
a b FH Frey Claudia Feldweg 9 3377 | Walliswil b. Wangen 078 63597 01  |claud_luethi@hotmail.com
a FH SV-anerkannt | Graf Hans Im Gugelment 5 8450 | Andelfingen 079 357 84 57  |hohenfirst@bluewin.ch
a bh| FH| AD Jeremias Jelia Lochiweg 423 3082 | Schlosswil 079 334 4142  |info@hunde-fuehrer.ch
[ bh AD| W Kalin Eugen Im Grod 26b 6315 |Alosen 079272 59 38 |eugen.kaelin@outlook.com
a b FH Koch Alois Seetalstrasse 313 5705 |Hallwil 079657 14 46  |koch.treuhand@gmail.com
a FH Kunz Marc Bodenackerstrasse 19 4410 |Liestal 079 643 54 08  [marc-kunz@bluewin.ch
a FH Luginbuhl Peter Bemnstrasse 20c 3294 [Biren an der Aare 079310 46 29 |pesche78@bluewin.ch
a FH SV-anerkannt | Magerli Roland Sonnmattweg 22 5234 | Viligen 0794007925 [roland. maegerli@gmail.com
a FH Marty Anita Kistlerstrasse 56 8864 [Reichenburg 079 397 97 06 |anitamarty@bluewin.ch
a FH Marty Urs Sennhlittenstrasse 28E 8903 | Birmensdorf ZH 079 404 16 00 _ [marty.urs@bluewin.ch
a FH Meyer Urs Hauptsrasse 129 4422 | Arisdorf 076 393 69 90 Ers-mever@bluewin.ch
bh Montavon Sylvie Rue du Chalet 20 2710 [Tavannes 079 333 63 24 |sylvie.montavon@sunrise.ch
b Omlin Werner Muhlenweg 21 9642 | Ebnat-Kappel 0797526184 [b.w.omlin@bluewin.ch
a FH Steinacher Andreas Bahnhofstr. 9 8194 [Huntwangen 0792292229 |steini.as@bluewin.ch
a FH Stock Isabelle Subingenstrasse 57 4566 | Oekingen 0793832666 |isagent@me.com
a b |c f FH|L RH|W|AD Taddei Libero Andreas |Im Ifang 12 5000 |Aarau 0792155353  |taddeil@bluewin.ch
a FH Thalmann Bruno Thanstrasse 1 6032 [Emmen 0794226675 |dogwork@bluewin.ch
b Utz Pascal Bahnhofstr. 18 4553 | Subingen 079407 4002  |pascal-utz@bluewin.ch
a FH SV-anerkannt |Vonarburg Josef Burg 3 6234 | Triengen 079 668 99 58  |iosef.vonarburg@hotmail.com




